Tout
Mots-clés de produits
Veuillez entrer le compte de l'adresse e-mail
SUNFOUNDER Kit de Bras Robotique à 4 Axes pour Arduino
Partager à:

SUNFOUNDER Kit de Bras Robotique à 4 Axes pour Arduino

- Noir
384004101

0 Avis des Clients | Référer à la description anglaise
121.3
  • LIVRAISON GRATUITE
    COD Ce produit prend en charge le paiement à la livraison. Suggestions: Ne passez pas de commandes avec des produits autres que payable à la livraison, sinon vous ne pourrez pas choisir ce mode.
    Expédier entre: Oct 28 - Oct 30, Délai d'Expédition Estimé: jours ouvrables Dépendant de votre choix en matière de transport, votre commande sera traitée et expediée sous quelques jours depuis nos entrepôts
  • +
  • sans intérêt Vous pouvez profiter d'un maximum de 0 versements échelonnés sans intérêt et ne pouvez pas profiter de cette offre quand vous passez des commandes avec d'autres produits
;   
Infos Taxes Protection des Prix Avis de Non-Responsabilité Garantie de Réparation d'un An Signalez un article
Liquidation

Produits Recommandés Pour Vous

Les Clients Ayant Acheté Cet Article Ont Egalement Acheté

Le Rollarm est un kit de mouvement à 4 axes personnalisé pour les amateurs de robot pour apprendre au contrôle du bras mécanique, avec un manuel d'utilisation détaillé, un code et des vidéos d'introduction.
2. Lumières de contrôle: manuellement (par poignée) ou par ordinateur (LabVIEW).
3. Capable de mémoriser environ 100 mouvements en fait.
4. Quatre servos compose et contrôler les quatre joints, et les pinces ont des doubles couches avec une extrémité pointue et des bords irréguliers-pour saisir les objets fermes.
5. Alimenté par deux batteries 18650 (non incluses).
Matériau: aleck, métal, plastique
Remarque: ce kit doit être assemblé avant l'application.
Les vidéos d'assemblage du rouleaux sont fournies pour vous sur YouTube. https://youtu.be/h9N6k_zPTg

Spécification

Spécification

Poids du produit: 0,6000 kg

Contenu du colis

Liste d'emballage: 14 x M1,2x4 Vis Auto-taraudage, 8 x Vis M2x8, 8 x M2 Écrou, 2 x M3x8 Vis à Tête Plate, 10 x Vis M3x8, 18 x M3x10 Vis, 20 x M3 Écrou, 4 x M7 Écrou Mince, 1 x Laveuse 10 x M3x10 Tube d'Aluminium, 2 x M3x6 Rivet de Maïs, 3 x Φ3x966; Roulement 8x4 Edge, 4 x Servo de SunFounderone (9g), 4 x Bouton de Potentiomètre, 1 x 18650 2- Support de Batterie, 1 x Carte Mars Solaire, 1 x Carte d'Extension, 1 x Module de Potentiomètre, 1 x Câble USB Type-C, 2 x Câble RJ11, 1 x Côtes Et, 4 x 3M Tapis Antidérapant, 2 x Gaine Thermorétractable, 2 x Clip de Câble, 1 x Ruban 3M, 1 x Pile Auto-fournie, 2 x 18650 Batterie Li-ion Rechargeable(3,7V) sans Carte de Protection

Suppose que vous aimez

Avis des Clients

0
  • 0
  • 0
  • 0
  • 0
  • 0
Voir tous les avis 0 Écrire un Avis

Obtenez des Points GB! Soyez le PREMIER à Rédiger un Avis!

Questions et réponses des Clients

  • Tout
  • Information Produit
  • État des stocks
  • Paiement
  • À propos de l'Expédition
  • Autres

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

Soyez le premier à poser une question. Voulez-vous des points GB? Il suffit d'écrire une critique!

0 Questions & Réponses Voir Tout>

Produits sponsorisés liés à cet article

Vos articles vus récemment

Voir des recommandations personnalisées

Nouveau client? Commencer ici
Service Après-Vente